
 

 

UCHWAŁA NR XV/183/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska 

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, są zobowiązani do uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania, z dołu, do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego 

opłata dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 

w Koszalinie przy ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/416/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2067, poz. 576). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

Krystyna Kościńska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5494


		2015-12-17T13:17:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




